flexibilização da execução contratual para esses grupos, notadamente a permissão para

subcontratação, conforme previsto no Item 6.4.

4.2. Estimativa de Valor da Contratação

O custo estimado total desta contratação, balizado nos quantitativos anuais para todos os grupos (01

a 06), é de R$ 25.440,00 (vinte e cinco mil quatrocentos e quarenta reais). Esta estimativa, que

configura o valor máximo aceitável para a contratação, foi apurada com base na pesquisa de preços

realizada durante a fase de planejamento, seguindo os parâmetros estabelecidos no artigo 23 da Lei

nº 14.133/2021 e na Instrução Normativa SEGES/ME nº 65/2021, utilizando a análise de contratos